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OR.0022.32.2024 

 

 

Protokół Nr 32/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Monika Kalinowska – Wicestarosta Rypiński 

Piotr Makowski – Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

Krzysztof Szalkowski – Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

oraz 

Katarzyna Bilicka – Kierownik PCPR 

Roman Kujawski – Kierownik K-PTS S.A 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Sprawy bieżące. 

3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

4. Prośby i wnioski mieszkańców. 

5. Zakończenie. 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 13:30 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta 

Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w 

posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego 

posiedzenia Zarządu nr 31/2024 przyjęto bez uwag. 

 

 

Ad. 2 

Na posiedzenie Zarządu Powiatu zaproszono Panią Katarzynę Bilicką Kierownika 

Powiatowego Centrum Obsługi Oświaty w Rypinie w celu omówienia kwestii związanych z 

mieszkaniem interwencji kryzysowej. 
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 Na posiedzenie Zarządu Powiatu zaproszono Pana Romana Kujawskiego Kierownika K-

PTS S.A w celu omówienia kwestii dotyczących utworzenia dodatkowego przystanku do 

Urszulewa oraz zwiększenia środków, aktualnie jest to kwota 5,40 zł za kilometr, po podwyżce 

byłaby to kwota 5,75 zł za kilometr. Powodem zwiększenia środków jest wzrost minimalnego 

wynagrodzenia. 
 

Ad. 3 

 Uchwała Nr 65/2024 Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu budżetu Powiatu 

Rypińskiego na rok 2025 oraz projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Rypińskiego 

na lata 2025 – 2029. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 

Uchwała Nr 66/2024 Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

powierzenie prowadzenia „Punktu Nieodpłatnej Pomocy Prawnej i Nieodpłatnego Poradnictwa 

Obywatelskiego Powiatu Rypińskiego oraz realizacji zadań z zakresu edukacji prawnej” w 2025 

roku. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 

Ad. 4 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

 Sekcja Oldboy Lech w Rypinie zwraca się z prośbą o udzielenie wsparcia finansowego w 

kwocie 5.000,00 zł w związku z organizacją X Jubileuszowej edycji turnieju halowej piłki nożnej 

OLDBOY. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. prośbą oraz ustalił, aby omówić ją na kolejnym posiedzeniu. 
 

 Prośba Dziecięcego zespołu wokalnego Korniki o przystąpienie Zarządu Powiatu 

Rypińskiego do przedsięwzięcia oraz wsparcia finansowego, gdyż od września 2023 roku zespół, 

w którego skład wchodzą dzieci i młodzież z Rypina i okolic, pracuje nad materiałem na piątą 

płytę z piosenkami dla najmłodszych, tym razem są to piosenki ludowe oraz autorskie utwory w 

aranżacjach folkowych. Kwota wynosi około 35.000 zł. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. prośbą oraz ustalił, aby omówić ją na kolejnym posiedzeniu. 

 

Ad. 5 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 15:00 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 5 listopada 

2024r. Na tym protokół zakończono i podpisano. 
 

     Starosta Rypiński 

             

                  Jarosław Sochacki  

 

Protokołowała: 

Magdalena Smólczyńska 


